ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE Nº 01/2023

EDITAL Nº 03/2023

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Processo Seletivo Simplificado para Profissionais da Saúde nº 01/2023, conforme anexo único
deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – MÉDICO - SEDE

CANDIDATO CPF

ALINY REBERTE 041.085.509-00

DANILO CORREA FLORENCIANO 044.279.561-06

GIOVANNA SERVANTES BEGA 002.080.171-86

OSCAR ANTONIO FERNANDES 072.036.541-41

SERGIO LUIZ SOARES MARRA 006.049.231-71

Total de candidatos: 5

Cargo:  2 – ODONTÓLOGO – CONFORME DEMANDA

CANDIDATO CPF

AMANDA BARATELLA BOCK 068.666.871-52

AMANDA BONATO XAVIER 059.322.651-83

BIANCA GOTTARDI CALDEIRA
067.709.031-56

BRUNO CEZAR DE MELO BISCOLI 020.766.011-55

CAROLINY MARIANO FIRMINO 015.073.941-95

EMYLI SOARES GAIA 048.170.021-82

KAROLINA BRAGA COSTA 059.058.645-94

LETÍCIA AMARAL HENRIQUE 058.604.041-23

THAIZE ARAGAO DOS SANTOS 056.830.121-80

THIELLY SATELLI SEBASTIAO BISOL 084.317.665-22

Total de candidatos: 10

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  3 – MÉDICO VETERINÁRIO

CANDIDATO CPF

JENNIFER ARAUJO RAMOS  050.978.731-22

Total de candidatos: 1

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 20 de junho de 2023.

ADEMAR DALBOSCO
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

LIZIE EUGENIA BOSIO ESPINDOLA

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membros

LUCINEIA CARDOZO BINDEVALD

Membro